СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

[bookmark: _GoBack] РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 18 сентября 2018 года №4 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов
муниципального образования городское поселение Мортка
четвертого созыва и избрании их составов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования городское поселение Мортка Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 15 октября 2020 года № 135 «Об утверждении Регламента Совета депутатов городского поселения Мортка», Совет депутатов городского поселения Мортка решила:
1.  Внести в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 18 сентября 2018 года №4 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка четвертого созыва и избрании их составов» следующие изменения:
1.1.  подпункт 4.1. пункта 4 решения изложить в следующей редакции:
Постоянная мандатная комиссия:
Ватама Лидия Вениаминовна депутат Совета депутатов городского поселения Мортка по избирательному округу № 8, председатель комиссии;
Шерстобитов Олег Викторович депутат Совета депутатов городского поселения Мортка по избирательному округу № 4, член комиссии;
Гусманов Марат Махиянович депутат Совета депутатов городского поселения Мортка по избирательному округу № 6, член комиссии;
2.  Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Мортка И.В.Карякина и главу городского поселения Мортка А.А.Тагильцева в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                   И.В.  Карякин

Глава городского поселения Мортка					А.А.Тагильцев

пгт. Мортка
«27» сентября 2021 года
№188